
Møtegodtgjørelse – beregning av partiskatt for 
folkevalgte med frikjøp 

En rekke av våre folkevalgte har kommet i posisjoner som dekkes av til dels betydelige frikjøp. Frikjøpet 
regnes som oftest i prosent av ordførers lønn. Ettersom mange ordførere har en betydelig lønn, der 
mange følger lønna til en stortingsrepresentant, så medfører det at den merinntekten frikjøpet gir hver 
enkelt representant i forhold til lønn i det ordinære ansatteforholdet, skal regnes som møtegodtgjørelse 
som omfattes av partivedtektenes bestemmelser om at det er partiets midler (folkevalgte for Rødt 
representerer partiet, ikke seg selv). Det er av stor nytte for partiet sentralt og den enkelte folkevalgt å 
beregne partiskatten. Vi oppfordrer alle til å foreta samme beregning her og sende skjemaet inn til Rødt.
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Beregnet årslønn i tilsvarende prosentandel nåværende stilling  

Differanse, merinntekt brutto  

Skatt, trekkes fra

Skjønnsmessig vurdering av utgifter, trekkes fra  

Merinntekt, netto (møtegodtgjørelse) 

Månedlig møtegodtgjørelse innbetalt til partiet blir Beløpet 

betales inn til konto 1254.63.04262. 

Når man har kommet gjennom kalenderåret, eller på det tidspunktet en eventuell endring i frikjøps 
ordningen blir gjennomført, så er det naturlig å se på et årsoppgjør. Ble denne beregningen riktig? 
Korriger for eventuelle endringer ved enten en etterbetaling/årsavregning eller en redusering av det 
månedlige beløpet. Husk å gi be-skjed om eventuelle endringer.

Ferdig utfylt skjema kan sendes via epost til trine@roedt.no, eller via post til 

Rødt, Storgata 33 C, 0184 Oslo.

Ved spørsmål, ta kontakt med økonomiansvarlig i Rødt; Trine Skaug Martinsen, på trine@roedt.no

Sted:  Dato:  Underskrift:

I utregningen av partiskatt regnes pensjon som ny, ordinær inntekt. Pensjon under 3G, gir fritak for partiskatt.
Rødt sine folkevalgte som er, eller blir pensjonister i valgperioden, må forholde seg til bestemmelsene i 
pensjonsavtalen sin. Den kan inneholde bestemmelser om reduksjon av pensjonsutbetalingen dersom 
vedkommende får ekstra inntekt over et definert beløp. I slike tilfeller må dette tas med i utregningen av den 
brutto merinntekten det skal betales partiskatt av. Dersom det ikke oppstår noen brutto merinntekt, er ikke 
vedkommende pliktig til å betale partiskatt.
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